

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výťah - Centrum sociálnych služieb TREŇČIN , Piaristická 42
Objekt: 3 - Vzduchotechnika

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Trenčín

Zhotoviteľ:
Stavokov, spol. s r.o.

Projektant:
ARCHID, Ing. arch. Dalibor Hrivnák

Spracovateľ:
Belmont - KLIMA

Poznámka:

KS.
Dátum: 26.08.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 34108777
IČ DPH: SK2020385818

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH

2 833,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 833,39	20,00%	566,68

Cena s DPH

v EUR

3 400,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ
Stavokov, Spol. s r.o.
Brnianska 12/2934
91101, Trenčín

Spol. s r.o.
Brnianska 12/2934
911 01 Trenčín
16

Dátum a podpis:

Pečiatka

V Trenčíne 26.8.2024
Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výťah - Centrum sociálnych služieb TREŇČÍN , Piaristická 42
Objekt: 3 - Vzduchotechnika

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Trenčín
Zhotoviteľ: Stavokov, spol. s.r.o.

STAVOKOV spol. s r.o.
Bratislava 12/2934
911 01 Trenčín
18

Dátum:

Projektant: ARCHID , Ing. arch.
Dalibor Hrivnák
Spracovateľ: Belmont - KLIMA

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 833,39

24-M - Montáže vzduchotechnických zariadení.

2 833,39

D1 - Zariadenie číslo 1 - Vetracie skladov na 1.PP, miestnosti 0.06-0.08

820,26

D2 - Zariadenie číslo 2 - Vetracie výťahu s výťahovou šachtou

826,93

D3 - Spoločné zariadenia

1 186,20

ROZPOČET

Stavba:

Výťah - Centrum sociálnych služieb TRENČÍN, Piaristická 42

Objekt:

3 - Vzduchotechnika

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

ARCHID, Ing. arch.

Zhotoviteľ:

Stavokov, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Belmont - KLIMA

STAVOKOV spol. s r.o.
Bratislava 12 2974
911 01 Trenčín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 833,39
D	24-M		Montáže vzduchotechnických zariad.				2 833,39
D	D1		Zariadenie číslo 1 - Vetracie skladov na 1.PP, miestnosti		0.06-0.08		820,26
1	K	Pol23	Elektrodesign, Potrubný ventilátor dvojitackový Midvent TD 350/125 Ecowatt, Qv= 235m ³ /h, Pe=20W, 230V, 50Hz, pretlaková klapka MCA 125, +rychlospona 2x,konzola,+vodivé prepojenie 2x, +pružné segmenty 2x	kpl	1,000	91,000	91,00
2	K	Pol24	Vonkajšia mriežka protidažďová hliniková kruhová so sitom dn 160, prietokná plocha minimálne 85%	kpl	1,000	7,800	7,80
3	K	Pol25	Protipožiarna vetracia mriežka Systemair PVM 300 x 220-termické spúšťanie, prevedenie ZV, +inštalčné príslušenstvo, požiaraná odolnosť 60min	ks	1,000	52,000	52,00
4	K	Pol26	Ventil kovový dn 80, s nastaviteľným množstvom vzduchu, +montážny ramik	ks	1,000	7,800	7,80
5	K	Pol27	Ventil kovový dn 125, s nastaviteľným množstvom vzduchu, +montážny ramik	ks	2,000	7,800	15,60
6	M	Pol1	Elektrodesign, Potrubný ventilátor dvojitackový Midvent TD 350/125 Ecowatt, Qv= 235m ³ /h, Pe=20W, 230V, 50Hz, pretlaková klapka MCA 125, +rychlospona 2x,konzola,+vodivé prepojenie 2x, +pružné segmenty 2x	kpl	1,000	422,160	422,16
7	M	Pol2	Vonkajšia mriežka protidažďová hliniková kruhová so sitom dn 160, prietokná plocha minimálne 85%	kpl	1,000	21,140	21,14
8	M	Pol3	Protipožiarna vetracia mriežka Systemair PVM 300 x 220-termické spúšťanie, prevedenie ZV, +inštalčné príslušenstvo, požiaraná odolnosť 60min	ks	1,000	180,750	180,75
9	M	Pol4	Ventil kovový dn 80, s nastaviteľným množstvom vzduchu, +montážny ramik	ks	1,000	6,250	6,25
10	M	Pol5	Ventil kovový dn 125, s nastaviteľným množstvom vzduchu, +montážny ramik	ks	2,000	7,880	15,76
D	D2		Zariadenie číslo 2 - Vetracie výťahu s výťahovou šachtou				826,93
11	K	Pol28	Elektrodesign,Odvodný ventilátor potrubný TXBR/4-315, Qv=1570m ³ /h, Pe=112W, 230V, s tepelnou ochranou	kpl	1,000	130,000	130,00
12	K	Pol29	Žalúzia vonkajšia kovová protidažďová dn 315, voľná priepustná plocha min 85%	ks	1,000	19,500	19,50
13	K	Pol30	Krycia mriežka stenová dn315 (prietokná plocha min 85%)	ks	1,000	13,000	13,00
14	K	Pol31	Protidažďová žalúzia Imos PŽ-ALE 355 x 560, +R2 S s rámom do mura a sitom(prietokná plocha min 85%)	ks	1,000	26,000	26,00
15	K	Pol32	Krycia mriežka stenová 355x560 (prietokná plocha min 85%)	ks	1,000	10,400	10,40
16	M	Pol6	Elektrodesign,Odvodný ventilátor potrubný TXBR/4-315, Qv=1570m ³ /h, Pe=112W, 230V, s tepelnou ochranou	kpl	1,000	426,850	426,85
17	M	Pol7	Žalúzia vonkajšia kovová protidažďová dn 315, voľná priepustná plocha min 85%	ks	1,000	70,660	70,66
18	M	Pol8	Krycia mriežka stenová dn315 (prietokná plocha min 85%)	ks	1,000	18,540	18,54
19	M	Pol9	Protidažďová žalúzia Imos PŽ-ALE 355 x 560, +R2 S s rámom do mura a sitom(prietokná plocha min 85%)	ks	1,000	86,250	86,25
20	M	Pol10	Krycia mriežka stenová 355x560 (prietokná plocha min 85%)	ks	1,000	25,730	25,73
D	D3		Spoločné zariadenia				1 186,20
21	K	Pol33	Spiro potrubie dn 80, vrátane tvaroviek 30%	m	1,000	6,500	6,50
22	K	Pol34	Spiro potrubie dn 125, vrátane tvaroviek 30%	m	15,000	6,500	97,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	Pol35	Spiro potrubie dn 160, vrátane tvaroviek 30%	m	1,000	6,500	6,50
24	K	Pol36	Závesy pre potrubie kruhové do dn 125 DP K 1	ks	4,000	2,600	10,40
25	K	Pol38	Nátery potrubia/oprášenie, odmastenie, odhrdzavenie, základný náter S 2008 a vrchný náter S 2321, pre poškodené potrubie. Pre všetky zariadenia, ktoré nebudú vyrobené z pozinkovaného plechu (pomocné konštrukcie), budú natreté zákl. náterom a vrchným dvoj	m2	3,000	13,000	39,00
26	K	Pol39	Tepelná izolácia pre potrubia VZT: pre prestupy potrubia cez steny, pre potrubie odvodné od exterierovej mriežky 1.2 smerom do interiéru-do vzdialenosti 2m	m2	5,000	11,700	58,50
27	K	Pol40	Vyskúšanie VZT zariadenia, zaregulovanie, zaškolenie obsluhy a iné nepredvídané práce	hod	8,500	25,000	212,50
28	K	Pol43	Pravidla M čl. 21/1, podiel prác pridružených výkonov PPV 1 % z montáže	%	1,000	23,400	23,40
29	K	Pol44	Pravidla M čl. 113/2, podiel prác iných profesií-murárska vypomoc - 1,6% z montáže	%	1,600	171,875	275,00
30	M	Pol11	Spiro potrubie dn 80, vrátane tvaroviek 30%	m	1,000	13,200	13,20
31	M	Pol12	Spiro potrubie dn 125, vrátane tvaroviek 30%	m	15,000	13,390	200,85
32	M	Pol13	Spiro potrubie dn 160, vrátane tvaroviek 30%	m	1,000	13,850	13,85
33	M	Pol14	Závesy pre potrubie kruhové do dn 125 DP K 1	ks	4,000	5,000	20,00
34	M	Pol15	Montážny -spojovací a tesniaci materiál pre potrubia-matice, skrutky, spony, samolepiace pásky, lepy a stužidla a všetok potrebný materiál pre montáž a zhotovenie potrubia	kg	6,000	12,500	75,00
35	M	Pol16	Nátery potrubia/oprášenie, odmastenie, odhrdzavenie, základný náter S 2008 a vrchný náter S 2321, pre poškodené potrubie. Pre všetky zariadenia, ktoré nebudú vyrobené z pozinkovaného plechu (pomocné konštrukcie), budú natreté zákl. náterom a vrchným dvoj	m2	3,000	6,250	18,75
36	M	Pol17	Tepelná izolácia pre potrubia VZT: pre prestupy potrubia cez steny, pre potrubie odvodné od exterierovej mriežky 1.2 smerom do interiéru-do vzdialenosti 2m	m2	5,000	15,000	75,00
37	M	Pol19	Pravidla M čl. 8/3 a, doprava, obal, skladovanie-4,86 % z dodávka	%	4,860	4,167	20,25
38	M	Pol20	Pravidla M presun hmôt -0,147 % z dodávka	%	0,147	136,054	20,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 09/2021
Stavba: Výťah - Centrum sociálnych služieb , Trenčín

Príloha č. 2 k 300

JKSO:
Miesto: Piaristická 42, Trenčín

KS
Datum: 26.8.2024

Objednávateľ:
Mesto Trenčín, Mierové námestie č. 2, 911 64 Trenčín

IČO: 34108777
IČ DPH: SK2020385818

Zhotoviteľ:
Stavokov, spol s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			18 968,86
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	18 968,86	3 793,77
Cena s DPH v EUR			22 762,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ
Stavokov, Spol s.r.o.
Brmianska 12/2934
91101 Trenčín

STAVOKOV spol. s r.o.
Brmianska 12/2934
911 01 Trenčín

Dátum a podpis:

Pečiatka

V Trenčíne 26.8.2024
Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 09/2021
Stavba: Výtah - Centrum sociálnych služieb , Trenčín

Miesto: Mesto Trenčín, Mierové námestie č. 2, 911 64 Trenčín
Objednávateľ: Stavokov, spol s.r.o.
Zhotoviteľ: Stavokov, spol s.r.o.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

STAVOKOV spol. s r.o.
Bratislava 12/2044
911 01 Trenčín
16

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		18 968,86	22 762,63
2	SO 02 Prekládka NN	4 441,04	5 329,25
3	SO 02a Prekládka NN	3 520,89	4 225,07
5	Plán organizácie výstavby	11 006,93	13 208,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výťah - Centrum sociálnych služieb , Trenčín

Objekt:

2 - SO 02 Prekládka NN

JKSO:

Miesto:

Piaristická 42, Trenčín

KS:

Dátum:

26.08.2024

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové námestie č. 2, 911 64 Trenčín

IČO:

0

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavokov, spol s.r.o.

IČO:

34108777

IČ DPH:

SK2020385818

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 441,04
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 441,04	20,00%	888,21
Cena s DPH	v EUR		5 329,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Stavokov, Spol s.r.o.
Brianska 12/2934
91101, Trenčín

STAVOKOV spol. s r.o.

12 2934

Trenčín

10

Dátum a podpis:

Pečiatka

V Trenčíne 26.8.2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výťah - Centrum sociálnych služieb , Trenčín
Objekt: 2 - SO 02 Prekládka NN

Miesto: Piaristická 42, Trenčín
Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové námestie č. 2, 911 64 Trenčín
Zhotoviteľ: Stavokov, spol s.r.o.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

STAVOKOV spol. s r.o.
Bratislava 12/2014
911 01 Trenčín
16

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	4 441,04
M - Práce a dodávky M	4 441,04
21-M - Elektromontáže	2 417,06
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	2 023,98

ROZPOČET

Stavba:

Výťah - Centrum sociálnych služieb , Trenčín

Objekt:

2 - SO 02 Prekládka NN

Miesto:

Piaristická 42, Trenčín

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové námestie č. 2, 911 64 Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavokov, spol s.r.o.

Spracovateľ:

STAVOKOV spol. s r.o.
Bratislava 12 3934
911 01 Trenčín
16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 441,04
D	M		Práce a dodávky M				4 441,04
D	21-M		Elektromontáže				2 417,06
1	K	Pol95	Prerušenie napájania zo všetkých smerov - od HRE.RE, HRE.DOS, skrine SR 902 a SR 612, , zabezpečenie pracoviska	sada	1,000	360,00	360,00
2	K	Pol96	Skríňa SR 611 - nová	sada	1,000	150,00	150,00
3	K	Pol97	Prerušenie vedenia AYKY-J 3x150+70 mm ² vo výkope	sada	2,000	75,00	150,00
4	K	Pol98	Úprava vedenia AYKY-J 3x150+70 mm ² a napojenie do preloženej SR	sada	2,000	25,00	50,00
5	K	Pol99	Kábel AYKY-J 3x120+95 mm	m	12,000	3,60	43,20
7	K	Pol101	Ukončenie kábla do 4x120 mm	ks	2,000	10,90	21,80
9	K	Pol103	Ocef. pozink. páska FeZn 30/4 mm, 1kg=1,05m	kg	10,000	1,60	16,00
10	K	Pol104	Pripojenie uzemnnia na SR, ER	kmpl	2,000	15,00	30,00
11	K	Pol105	Označovaci štítok kábla	ks	6,000	1,00	6,00
12	K	Pol106	Poistka nožová PN2, 160 A gG	ks	6,000	1,00	6,00
13	K	Pol107	Poistka nožová PN00, 125 A gG	ks	3,000	1,00	3,00
15	K	Pol109	Demontáž SR 611, odpojenie pôvodných vedení	sada	1,000	75,00	75,00
18	K	Pol112	Pripojovacia krabica pod omietkou so spojkou a vyspravením SK1 - spájacia krabica pre AY 4x120, napr. Legrand 092082 , rozmer 310x240x124 mm	sada	1,000	50,00	50,00
19	K	Pol113	Spojka SVCZSS 4x95-150 Al/Cu + 4x skrutkové spojovače KSSTD35-150P, dĺžka 220 mm	sada	1,000	55,00	55,00
22	K	Pol116	Trubka ohybná pod omietku, vrátane montáže, priemer 50 mm	m	5,000	1,30	6,50
23	K	Pol117	Chránička FXKVR ? 110 mm, vrátane spojok a tesnenia	m	10,000	1,80	18,00
24	K	Pol119	Výstražná fólia šírky 33 cm	ks	10,000	0,60	6,00
25	K	Pol120	Pieskové lôžko pre uloženie kábla, hr. 10cm	m	8,000	3,20	25,60
26	K	Pol121	Piesok do káblového lôžka	m ³	1,200	60,00	72,00
27	M	Pol49	Skríňa SR 611 - nová	sada	1,000	804,00	804,00
28	M	Pol52	Kábel AYKY-J 3x120+95 mm	m	12,000	9,84	118,08
30	M	Pol56	Ocef. pozink. páska FeZn 30/4 mm, 1kg=1,05m	kg	10,000	2,16	21,60
31	M	Pol57	Pripojenie uzemnnia na SR, ER	kmpl	2,000	12,00	24,00
32	M	Pol58	Označovaci štítok kábla	ks	6,000	0,60	3,60
33	M	Pol59	Poistka nožová PN2, 160 A gG	ks	6,000	4,32	25,92
34	M	Pol60	Poistka nožová PN00, 125 A gG	ks	3,000	4,32	12,96
36	M	Pol62	Demontáž SR 611, odpojenie pôvodných vedení	sada	1,000	30,00	30,00
39	M	Pol65	Pripojovacia krabica pod omietkou so spojkou a vyspravením SK1 - spájacia krabica pre AY 4x120, napr. Legrand 092082 , rozmer 310x240x124 mm	sada	1,000	60,00	60,00
40	M	Pol66	Spojka SVCZSS 4x95-150 Al/Cu + 4x skrutkové spojovače KSSTD35-150P, dĺžka 220 mm	sada	1,000	72,00	72,00
43	M	Pol69	Trubka ohybná pod omietku, vrátane montáže, priemer 50 mm	m	5,000	0,96	4,80
44	M	Pol70	Chránička FXKVR ? 110 mm, vrátane spojok a tesnenia	m	10,000	2,28	22,80
45	M	Pol72	Výstražná fólia šírky 33 cm	ks	10,000	0,12	1,20
46	M	Pol74	Piesok do káblového lôžka	m ³	1,200	60,00	72,00
D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				2 023,98
47	K	Pol28	Výkop káblovej ryhy 85/30cm – tr. III	m	8,000	21,00	168,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	Pol29	Zához káblovej ryhy 85/30cm – tr. III	m	8,000	15,00	120,00
49	K	Pol32	Zriadenie lôžka pre uloženie káblov, prekrytie platňami, piesok	m	8,000	5,50	44,00
50	K	Pol33	Vyrovnanie povrchu káblovej ryhy, uloženie výstražnej fólie, ...	m	10,000	2,50	25,00
51	K	Pol34	Provizórna úprava terénu	m2	3,200	25,00	80,00
52	K	Pol35	Vytýčenie trasy	m	10,000	12,00	120,00
53	K	Pol36	Porealizačné zameranie trasy	m	10,000	12,00	120,00
54	K	Pol37	Prípadné rezanie - betón / asfalt, alt. rozobranie chodníka	m2	1,000	85,00	85,00
55	K	Pol38	Spätné upravenie - betón / asfalt, hrúbka 10 cm, alt. chodník	m2	1,000	110,00	110,00
56	K	Pol39	Zistenie inžinierskych sietí v trase, 10 m	sada	1,000	180,00	180,00
57	K	Pol40	Dokumentácie skutočného stavu v počte 3 ks	sada	1,000	180,00	180,00
58	K	Pol41	Revízná správa v počte 3 ks	sada	1,000	144,00	144,00
59	K	Pol42	PPV z Montáže	%	6,000	737,10	44,23
60	K	Pol43	MSD z Dodávky	%	3,600	2 938,75	105,80
61	K	Pol44	PRESUN (z Dodávky do Montáže)	%	1,000	46,10	46,10
62	M	Pol92	MSD z Materiálu	%	4,800	2 938,75	141,06
63	M	Pol93	Straty z materiálu	%	5,000	3 108,02	155,40
64	M	Pol94	Podružný materiál	%	5,000	3 108,02	155,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Výtah - Centrum sociálnych služieb , Trenčín
Objekt:
3 - SO 02a Prekládka NN

JKSO:
Miesto: Piaristická 42, Trenčín

Objednávateľ:
Mesto Trenčín, Mierové námestie č. 2, 911 64 Trenčín

Zhotoviteľ:
Stavokov, spol s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 26.08.2024

IČO: 0

IČ DPH:

IČO: 34108777

IČ DPH: SK2020385818

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			3 520,89
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 520,89	20,00%	704,18
Cena s DPH	v EUR		4 225,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ
Stavokov, Spol s.r.o.
Brnianska 12/2934
91101, Trenčín

STAVOKOV spol. s r.o.
Brnianska 12/2934
911 01 Trenčín

Dátum a podpis:

Pečiatka

V Trenčíne 26.8.2024
Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výťah - Centrum sociálnych služieb , Trenčín

Objekt: **3 - SO 02a Prekládka NN**

Miesto: Piaristická 42, Trenčín

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové námestie č. 2, 911 64 Trenčín

Zhotoviteľ: Stavokov, spol s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

STAVOKOV spol. s r.o.
Banská 12/1934
911 01 Trenčín
19

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 520,89

M - Práce a dodávky M

3 520,89

21-M - Elektromontáže

1 519,10

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

2 001,79

ROZPOČET

Stavba:

Výťah - Centrum sociálnych služieb, Trenčín

Objekt:

3 - SO 02a Prekládka NN

Miesto:

Piaristická 42, Trenčín

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové námestie č. 2, 911 64 Trenčín

Zhotoviteľ:

Stavokov, spol s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 520,89
D	M		Práce a dodávky M				3 520,89
D	21-M		Elektromontáže				1 519,10
1	K	Pol312	Napojenie na novú preloženú skriňu SR 611	sada	1,000	25,00	25,00
2	K	Pol108	Poistka nožová PN00, 63 A gG	ks	3,000	1,00	3,00
3	K	Pol313	Elektromerový rozvádzač Hasma Krompachy, pilierový samostatne stojaci,	ks	1,000	70,00	70,00
4	K	Pol314	Kábel NAYY-J 4x25 mm	m	5,000	1,50	7,50
5	K	Pol315	Ukončenie káblov do 4x25	ks	2,000	8,50	17,00
6	K	Pol103	Oceľ. pozink. páska FeZn 30/4 mm, 1kg=1,05m	kg	1,000	2,00	2,00
7	K	Pol316	Pripojenie uzemnnia na ER	kmpl	1,000	15,00	15,00
8	K	Pol317	Vytýčenie existujúcich sietí a prípadný dozor pri prácach	sada	1,000	120,00	120,00
9	K	Pol318	Murárske a pomocné práce, vrátane materiálu	sada	1,000	156,00	156,00
10	K	Pol319	Chránička FXKVR R110 mm, vrátane spojok a utesnenia, ukončenia	m	1,000	1,80	1,80
11	K	Pol321	Označovaci štítok na kábel	ks	2,000	1,00	2,00
12	K	Pol322	Výstražná fólia š.33 cm	m	1,000	0,60	0,60
13	K	Pol323	Pieskové lôžko s cementom, pre uloženie kábla, hr. 30cm, šírka 35 cm	m	1,000	3,00	3,00
14	K	Pol121	Piesok do káblového lôžka	m3	0,150	60,00	9,00
15	K	Pol332	Prerušenie napájania zo všetkých smerov - od HRE.RE, SR 611	sada	1,000	55,00	55,00
16	K	Pol100	Kábel CYKY-J 4x25 mm	m	12,000	1,60	19,20
17	K	Pol102	Ukončenie kábla do 4x25 mm	ks	2,000	9,00	18,00
18	K	Pol316	Pripojenie uzemnnia na ER	kmpl	1,000	15,00	15,00
19	K	Pol105	Označovaci štítok kábla	ks	2,000	1,00	2,00
20	K	Pol110	Demontáž HRE-ER, odpojenie pôvodných vedení	sada	1,000	35,00	35,00
21	K	Pol333	rozmer 180x140x86 mm.	sada	1,000	55,00	55,00
22	K	Pol334	dĺžka 150 mm	sada	1,000	100,00	100,00
23	K	Pol116	Trubka ohybná pod omietku, vrátane montáže, priemer 50 mm	m	5,000	1,60	8,00
24	K	Pol117	Chránička FXKVR ? 110 mm, vrátane spojok a tesnenia	m	10,000	1,80	18,00
25	M	Pol61	Poistka nožová PN00, 63 A gG	ks	3,000	3,00	9,00
26	M	Pol290	Elektromerový rozvádzač Hasma Krompachy, pilierový samostatne stojaci,	ks	1,000	276,00	276,00
27	M	Pol291	Kábel NAYY-J 4x25 mm	m	5,000	3,00	15,00
28	M	Pol56	Oceľ. pozink. páska FeZn 30/4 mm, 1kg=1,05m	kg	1,000	2,16	2,16
29	M	Pol293	Pripojenie uzemnnia na ER	kmpl	1,000	12,00	12,00
30	M	Pol295	Murárske a pomocné práce, vrátane materiálu	sada	1,000	24,00	24,00
31	M	Pol296	Chránička FXKVR R110 mm, vrátane spojok a utesnenia, ukončenia	m	1,000	2,40	2,40
32	M	Pol298	Označovaci štítok na kábel	ks	2,000	0,60	1,20
33	M	Pol299	Výstražná fólia š.33 cm	m	1,000	0,72	0,72
34	M	Pol74	Piesok do káblového lôžka	m3	0,150	72,00	10,80
35	M	Pol53	Kábel CYKY-J 4x25 mm	m	12,000	17,04	204,48
36	M	Pol293	Pripojenie uzemnnia na ER	kmpl	1,000	12,00	12,00
37	M	Pol58	Označovaci štítok kábla	ks	2,000	0,72	1,44
38	M	Pol63	Demontáž HRE-ER, odpojenie pôvodných vedení	sada	1,000	18,00	18,00
39	M	Pol310	rozmer 180x140x86 mm.	sada	1,000	66,00	66,00
40	M	Pol311	dĺžka 150 mm	sada	1,000	78,00	78,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	M	Pol69	Trubka ohybná pod omietku, vrátane montáže, priemer 50 mm	m	5,000	0,96	4,80
42	M	Pol70	Chránička FXKVR ? 110 mm, vrátane spojok a tesnenia	m	10,000	2,40	24,00
D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				2 001,79
43	K	Pol270	Výkop káblovej ryhy 85/35cm – tr. III	m	1,000	12,00	12,00
44	K	Pol271	Zához káblovej ryhy 85/35cm – tr. III	m	1,000	7,20	7,20
45	K	Pol32	Zriadenie lôžka pre uloženie káblov, prekrytie platňami, piesok	m	1,000	2,00	2,00
46	K	Pol33	Vyrovnanie povrchu káblovej ryhy, uloženie výstražnej fólie, ...	m	1,000	2,00	2,00
47	K	Pol34	Provizórna úprava terénu	m2	0,400	2,00	0,80
48	K	Pol35	Vytýčenie trasy	m	1,000	30,00	30,00
49	K	Pol272	Zistenie a vytýčenie inžinierskych sietí v trase, šírka cca 2 m	m	1,000	20,00	20,00
50	K	Pol36	Porealizačné zameranie trasy	m	1,000	120,00	120,00
51	K	Pol273	Prípadné rezanie / rozobratie chodníka (cesty, betónu), vrátane podkladu	m2	0,400	115,00	46,00
52	K	Pol274	Prípadné spätné upravenie chodníka (cesty, betónu), vrátane podkladu	m2	0,400	129,00	51,60
53	K	Pol272	Zistenie a vytýčenie inžinierskych sietí v trase, šírka cca 2 m	m	1,000	150,00	150,00
54	K	Pol275	Vytýčenie sietí v úseku stavby, zabezpečenie ich nepoškodenia	m	1,000	150,00	150,00
55	K	Pol276	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	sada	1,000	60,00	60,00
56	K	Pol277	Revízná správa	sada	1,000	144,00	144,00
57	K	Pol35	Vytýčenie trasy	m	10,000	18,00	180,00
58	K	Pol36	Porealizačné zameranie trasy	m	10,000	18,00	180,00
59	K	Pol40	Dokumentácie skutočného stavu v počte 3 ks	sada	1,000	200,00	200,00
60	K	Pol41	Revízná správa v počte 3 ks	sada	1,000	300,00	300,00
61	K	Pol42	PPV z Montáže	%	6,000	667,08	40,02
62	K	Pol43	MSD z Dodávky	%	3,600	1 561,47	56,21
63	K	Pol44	PRESUN (z Dodávky do Montáže)	%	1,000	1 561,47	15,61
64	K	Pol45	MSD z Materiálu	%	4,800	1 628,93	78,19
65	K	Pol46	Straty z materiálu	%	5,000	1 561,47	78,07
66	K	Pol47	Podružný materiál	%	5,000	1 561,47	78,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výťah - Centrum sociálnych služieb , Trenčín

Objekt: **5 - Plán organizácie výstavby**

JKSO: **Piaristická 42, Trenčín**

Objednávateľ: **Mesto Trenčín, Mierové námestie č. 2, 911 64 Trenčín**

Zhotoviteľ: **Stavokov, spol s.r.o.**

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS
Dátum: **26.08.2024**

ICO: **0**
IC DPH:

ICO: **34108777**
IC DPH: **SK2020385818**

ICO:
IC DPH:

ICO:
IC DPH:

Cena bez DPH **11 006,93**

DPH	Základ dane	Sažba dane	Výška dane
	11 006,93	20,00%	2 201,39
zákl. prenesená	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH **13 208,32** **v EUR**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ
Stavokov, Spol s.r.o.
Brnianska 12/2934
91101, Trenčín

STAVOKOV spol. s r.o.
Brnianska 12/2934
911 01 Trenčín

Dátum a podpis:

Pečiatka

V Trenčíne 26.8.2024
Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výtah - Centrum sociálnych služieb , Trenčín

Objekt: **5 - Plán organizácie výstavby**Miesto: **Piaristická 42, Trenčín**

Datum:

Objednávateľ: **Mesto Trenčín, Mierové námestie č. 2, 911 64 Trenčín**

Projektant:

Zhotoviteľ: **Stavokov, spol s.r.o.**

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	11 006,93
HSV - Práce a dodávky HSV	2 280,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 280,00
PSV - Práce a dodávky PSV	8 726,93
762 - Konštrukcie tesárske	1 770,93
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	6 956,00

ROZPOČET

Stavba:

Výťah - Centrum sociálnych služieb , Trenčín

Objekt:

5 - Plán organizácie výstavby

Miesto:

Datum:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové námestie č. 2, 911 64 Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavokov, spol s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 006,93
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 280,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 280,00
1	K	914001211.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	3,000	25,00	75,00
2	M	404410000100.S	Výstražná značka, rozmer 630 mm, retroreflexia RA1, pozinkovaná	ks	3,000	65,00	195,00
3	K	914811112.S	Montáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	16,000	5,00	80,00
4	M	404490008900.S	Podstavec gumový, dxš 900x450 mm, pre stĺpiky dopravného značenia	ks	16,000	65,00	1 040,00
5	K	914811113.S	Montáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky	ks	6,000	15,00	90,00
6	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	6,000	35,00	210,00
7	K	914812111.S	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	5,000	5,00	25,00
8	M	404410000200.S	Výstražná značka, rozmer 900 mm, retroreflexia RA1, pozinkovaná	ks	5,000	65,00	325,00
9	K	914812211.S	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej- zábrana+smerové značenie	ks	3,000	15,00	45,00
10	M	404410211400.S	Kompletná dopravná značka základného rozmeru 900 mm vrátane podstavca a stĺpa	ks	3,000	65,00	195,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 726,93
D	762		Konštrukcie tesárske				1 770,93
11	K	762421301.S	Predelenie čistej časti sociálneho zariadenia od staveniska- chodba- dočasné	m2	54,000	32,80	1 770,93
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				6 956,00
12	K	000600011.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové kancelárie- vypožičanie na 5 mesiacov	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
13	K	000600018.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové pripojka elektrického prúdu- podružné meranie z jestvujúceho rozvádzača	kpl	1,000	500,00	500,00
14	K	000600019.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové pripojka pitnej vody- pripojenie podružné z jestvujúcej vodomernej šachty	kpl	1,000	500,00	500,00
15	K	000600021.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplotenie staveniska-mobilné do výšky 2m	eur	1,000	2 000,00	2 000,00
16	K	000600022.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové osvetlenie pracoviska	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00
17	K	000700011.S	Dopravné náklady - vypožičanie mobilného dvojnápravového teleskopického žeriavu	deň	34,000	34,00	1 156,00